МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ХАЛАКТЫРСКИЙ ПЛЯЖ”

(МБУ ’ ХАЛАКТЫРСКИЙ ПЛЯЖ”)
683011, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Первомайская, д. 12, пом. 27

тел. 8-962-290-43-87, E-mail: ocean.41@mail.ru
ОКПО 47987924, ОГРН 1234100001640, ИНН/КПП 4100046849/4-10001001

г?-#
ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ МБУ «Халактырский пляж»
от 15.09.2023 № 27 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных объектов на территории муниципального
бюджетного учреждения «Халактырский пляж»»

Руководствуясь постановлением администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа от 27.06.2023 № 1433 «О порядке размещения
нестационарных объектов на земельных участках, предоставленных на праве
постоянного (бессрочного) пользования муниципальному бюджетному
учреждению «Халактырский пляж» на основании согласования
администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа внесения
изменений в схему размещения нестационарных объектов на территории
МБУ «Халактырский пляж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных объектов на
территории муниципального бюджетного учреждения «Халактырский пляж»,
утвержденную приказом МБУ «Халактырский пляж» от 15.09.2023 № 27
изменение, добавив строку 13 в следующей редакции;

МСК4-1
№>№ X Y
Н1 558244.17 1426504.74
Н2 558282.49 1426463.95
НЗ 558230.35 1426414.97
Н4 558199.53 1426449.56
Н5 558237.71 1426483.90
Н6 558230.24 1426491.35
Н1 558244.17 1426504.74

3 года 3439 кв.м. Серф школа13

mailto:ocean.41@mail.ru

2

1.2 приложение к схеме размещения нестационарных объектов на
территории муниципального бюджетного учреждения «Халактырский пляж»
изложить в следующей редакции: